
Zarządzenie Nr 0151/OSS/1211/2008 

Burmistrza Miasta Darłowo 

z dnia 26 listopada 2008r. 

 

w sprawie przekazania środków trwałych na rzecz Ośrodka Sportu i Rekreacji w 

Darłowie 

 

 Na podstawie art. 30, ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2001 roku, Dz. U. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), Burmistrz 

Miasta Darłowo zarządza co następuje: 

 

 

§ 1. Przekazuję na rzecz Ośrodka Sportu i Rekreacji w Darłowie z siedzibą  przy ul. 

Sportowej 1,  poniżej wymienione środki trwałe: 

 

- konstrukcja do tablic jednosłupowa konstrukcja do tablic jednosłupowa, wysięg 1,4 do 

tablicy 90x120 cm,  cynkowana ogniowo, mocowana na stałe x 2 szt., 

 

-  tablica do koszykówki treningowa, epoksydowa o wymiarach 90x120 cm,  

na ramie metalowej x 2 szt, 

 

- obręcz do  koszykówki cynkowana ogniowo, 12 uchwytów mocujących siatkę x 2 szt., 

 

- siatka łańcuchowa do obręczy, 12 punktów mocowana, cynkowana x 2 szt. 

 

§ 2. Przekazanie w/w środków trwałych nastąpi protokołem przekazania środków 

trwałych  „PT”. 

 

§ 3. Do wykonania zarządzenia upoważniam Kierownika Referatu Oświaty i Spraw 

Społecznych.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęciem. 

 

 

 

 

 

 

 

 


